

大学共同利用機関法人自然科学研究機構  
教育研究評議会（第33回）議事次第

1. 日 時 : 平成24年11月26日（月）10時45分～

2. 場 所 : 自然科学研究機構事務局会議室

3. 議事等

- (1) 核融合科学研究所長候補者の選考について
- (2) 基礎生物学研究所長候補者の選考について
- (3) 生理学研究所長候補者の選考について
- (4) 中期計画の変更について
- (5) 機構における退職手当の改定について
- (6) 平成23年度に係る業務の実績に関する評価結果について
- (7) 平成24年人事院勧告について
- (8) 「給与改定臨時特例法」に基づく国家公務員の給与削減額と同等の給与削減相当額の運営費交付金予算の削減について
- (9) 平成23年度自己点検・自己評価、外部評価について
- (10) 自然科学研究機構シンポジウムについて
- (11) 機構の最新の研究について
- (12) その他

4. 配付資料

- 1 教育研究評議会（第32回）議事要旨（案）
- 2-1 大学共同利用機関法人自然科学研究機構が設置する大学共同利用機関の長の選考の手続き及び任期等に関する規程
- 2-2 大学共同利用機関法人自然科学研究機構大学共同利用機関長選考委員会規程
- 3-1 大学共同利用機関法人自然科学研究機構の中期計画新旧対照表
- 3-2 中期目標・中期計画案一覧表
- 4-1 機構における退職手当の改定について
- 4-2 国家公務員の退職手当の支給水準引下げ等について
- 4-3 国家公務員の退職給付の給付水準の見直し等のための国家公務員退職手当法等の一部を改正する法律案
- 5-1 大学共同利用機関法人自然科学研究機構の平成23年度に係る業務の実績に関する評価結果について（通知）

- 5-2 平成23年度に係る業務の実績に関する評価結果等について
- 5-3 国立大学法人等の平成23年度評価結果について
- 5-4 国立大学法人・大学共同利用機関法人の平成23年度に係る業務の実績に関する評価の概要
- 5-5 【平成23年度評価】国立大学法人・大学共同利用機関法人の改革推進状況
- 5-6 東日本大震災からの復旧・復興等に向けた国立大学法人等の取組
- 6 給与勧告の骨子
- 7 「給与改定臨時特例法」に基づく国家公務員の給与削減額と同等の給与削減相当額の運営費交付金予算の削減について
- 8-1 平成23年度自己点検・自己評価、外部評価について（国立天文台）
- 8-2 平成23年度自己点検・自己評価、外部評価について（核融合科学研究所）
- 8-3 平成23年度自己点検・自己評価、外部評価について（基礎生物学研究所）
- 8-4 平成23年度自己点検・自己評価、外部評価について（生理学研究所）
- 8-5 平成23年度自己点検・自己評価、外部評価について（分子科学研究所）
- 9 第13回自然科学研究機構シンポジウム（平成24年9月29日（土））アンケート結果